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Lampe d'extérieur Toula 30x30x45

Informations produit

N° d'article : 31775-70064
mutoni light

@) mutoni mobel

CHF 119,20 2 cHr 149,00 (20 % économisé)

La lampe sphérique Toula, en plastique blanc, est placée a I'aide d'un piquet de terre et reliée par un cable de cinqg métres
de long. Avec sa belle apparence, la boule lumineuse d'un diamétre de 30 cm attire tous les regards dans chaque jardin.
Sa douille E27 permet I'utilisation de n'importe quelle source lumineuse (max. 30W) et son indice de protection IP44 rend
cette lampe de jardin idéale pour une utilisation en extérieur.

Filtre de couleur:
Matériel:

Poids de 1&#39;article:

Unité de conditionnement:

Diamétre:

Hauteur:

Degré de protection:
Classe de protection:
Tension:

Apport:

Version:

Lampe:

Lampe incluse:
Couleur:

Série:

Blanche
Plastique
1.16
Piéce

30

45 cm
IP44

230
30
E27

Non
Blanc

Toula

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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